魏德米勒
工业预制线缆解决方案
无论是标准化还是个性化，为您提供更好的即插即用联接方案
1
公司介绍
2
公司介绍
在日益数字化的环境中，人们需要可靠的电源、信号和数据传输，并且可快速使用

•	�魏德米勒将根据您的要求采购特殊电缆，进行测试和提供
技术文档
•	�魏德米勒通过将不同电缆结合在一个套装订货号中方便重
新订购
有关直接访问我们SAI和IE配置器以及人员联络方式的
更多信息，请登录：
4
工业预制线缆解决方案
信号
米 订货号 型号 未税表价 订货号 型号 未税表价
M12直母头，3极，PUR M8直母头，3极，PUR
A编码 1 2608090100 SAIL-M12BG-3-1.0UA 41.63 A编码 9457450150 SAIL-M8BG-3-1.5U 62.38
3 2608090300 SAIL-M12BG-3-3.0UA 62.61 9457450300 SAIL-M8BG-3-3.0U 74.03
5 2608090500 SAIL-M12BG-3-5.0UA 66.05 9457450500 SAIL-M8BG-3-5.0U 78.03
10 2608091000 SAIL-M12BG-3-10UA 107.85 9457451000 SAIL-M8BG-3-10U 127.73
M12，直母头，4极，PUR M8直母头，4极，PUR
A编码 1 2608100100 SAIL-M12BG-4-1.0UA 46.79 A编码 9457850150 SAIL-M8BG-4-1.5U 70.97
3 2608100300 SAIL-M12BG-4-3.0UA 62.07 9457850300 SAIL-M8BG-4-3.0U 86.17
5 2608100500 SAIL-M12BG-4-5.0UA 77.27 9457850500 SAIL-M8BG-4-5.0U 106.41
10 2608101000 SAIL-M12BG-4-10UA 123.41 9457851000 SAIL-M8BG-4-10U 157.06
M12弯角母头3极，PUR M8 弯角母头，3极，PUR
A编码 1,5 9457320150 SAIL-M12BW-3-1.5U 66.68 A编码 9457380150 SAIL-M8BW-3-1.5U 62.38
3 9457320300 SAIL-M12BW-3-3.0U 78.91 9457380300 SAIL-M8BW-3-3.0U 74.03
5 9457320500 SAIL-M12BW-3-5.0U 79.78 9457380500 SAIL-M8BW-3-5.0U 89.39
10 9457321000 SAIL-M12BW-3-10U 135.99 9457381000 SAIL-M8BW-3-10U 127.73
M12 弯角母头，4极，PUR M8 弯角母头，4极，PUR
A编码 1 2750000100 SAIL-M12BW-4-1.0UA 51.48 A编码 9457850150 SAIL-M8BW-4-1.5U 70.97
3 2750000300 SAIL-M12BW-4-3.0UA 68.27 9457850300 SAIL-M8BW-4-3.0U 86.17
5 2750000500 SAIL-M12BW-4-5.0UA 84.99 9457850500 SAIL-M8BW-4-5.0U 106.41
10 2750001000 SAIL-M12BW-4-10UA 135.75 9457851000 SAIL-M8BW-4-10U 157.06
M12 弯角母头，LED，4极，PUR M8弯角母头，LED，3极，PUR
A编码 1,5 9456380150 SAIL-M12BW-4-2L1.5U 112.03 A编码 9457460150 SAIL-M8BW-3L1.5U 100.80
3 9456380300 SAIL-M12BW-4-2L3.0U 126.66 9457460300 SAIL-M8BW-3L3.0U 112.36
5 9456380500 SAIL-M12BW-4-2L5.0U 145.82 9457460500 SAIL-M8BW-3L5.0U 127.65
10 9456381000 SAIL-M12BW-4-2L10U 194.16 9457461000 SAIL-M8BW-3L10U 166.07
电源
米 订货号 型号 未税表价 订货号 型号 未税表价
M12直公头 – M12 直母头，PUR M12 直母头，PUR
S编码 600V12A 1,5 2050270150 SAIL-M12GM12G-S-1.5P 411.78 S编码 600V12A 2050160150 SAIL-M12BG-S-1.5P 250.42
3 2050270300 SAIL-M12GM12G-S-3.0P 500.76 2050160300 SAIL-M12BG-S-3.0P 339.40
5 2050270500 SAIL-M12GM12G-S-5.0P 619.40 2050160500 SAIL-M12BG-S-5.0P 458.05
10 2050271000 SAIL-M12GM12G-S-10P 916.01 2050161000 SAIL-M12BG-S-10P 754.65
M12直公头 – M12直母头，PUR M12 直母头，PUR
T编码 63V12A 1,5 2050760150 SAIL-M12GM12G-T-1.5P 411.78 T编码 63V12A 2050490150 SAIL-M12BG-T-1.5P 250.42
3 2050760300 SAIL-M12GM12G-T-3.0P 500.76 2050490300 SAIL-M12BG-T-3.0P 339.40
5 2050760500 SAIL-M12GM12G-T-5.0P 619.40 2050490500 SAIL-M12BG-T-5.0P 458.05
10 2050761000 SAIL-M12GM12G-T-10P 916.01 2050491000 SAIL-M12BG-T-10P 754.65
M12直公头 – M12直母头，PUR M12直母头，PUR
K编码 600V16A 1,5 2455250150 SAIL-M12GM12G-K-1.5P 627.91 K编码 600V16A 2455150150 SAIL-M12BG-K-1.5P 356.34
3 2455250300 SAIL-M12GM12G-K-3.0P 712.76 2455150300 SAIL-M12BG-K-3.0P 441.27
5 2455250500 SAIL-M12GM12G-K-5.0P 825.95 2455150500 SAIL-M12BG-K-5.0P 554.38
10 2455251000 SAIL-M12GM12G-K-10P 1108.84 2455151000 SAIL-M12BG-K-10P 837.35
M12直公头 – M12直母头，PUR M12直母头，PUR
L编码 50V16A 1,5 2455260150 SAIL-M12GM12G-L-1.5P 627.91 L编码 50V16A 2455330150 SAIL-M12BG-L-1.5P 356.34
3 2455260300 SAIL-M12GM12G-L-3.0P 712.76 2455330300 SAIL-M12BG-L-3.0P 441.27
5 2455260500 SAIL-M12GM12G-L-5.0P 825.95 2455330500 SAIL-M12BG-L-5.0P 554.38
10 2455261000 SAIL-M12GM12G-L-10P 1108.84 2455331000 SAIL-M12BG-L-10P 837.35
5
工业预制线缆解决方案
在电子样本中，点击黑色订货号，可查看详情。

工业以太网
米 订货号 型号 未税表价 订货号 型号 未税表价
M12直公头 – M12直公头，PUR，PROFINET Cat.5e M12直公头 – RJ45，PUR，PROFINET
D编码 1 2780030010 IE-C5DD4UG0010MCSMCS-EA 223.45 D编码 2780020010 IE-C5DD4UG0010MCSA20-EA 262.34
3 2780030030 IE-C5DD4UG0030MCSMCS-EA 255.62 2780020030 IE-C5DD4UG0030MCSA20-EA 294.55
5 2780030050 IE-C5DD4UG0050MCSMCS-EA 303.75 2780020050 IE-C5DD4UG0050MCSA20-EA 342.83
10 2780030100 IE-C5DD4UG0100MCSMCS-EA 418.36 2780020100 IE-C5DD4UG0100MCSA20-EA 456.42
M12直公头 – M12直公头，PUR M12直公头 – RJ45，PUR
X编码 1,5 1463640015 IE-C6EL8UG0015XCSXCS-E 520.34 X编码 1457580015 IE-C6EL8UG0015U40XCS-E 530.55
3 1463640030 IE-C6EL8UG0030XCSXCS-E 801.76 1457580030 IE-C6EL8UG0030U40XCS-E 680.12
5 1463640050 IE-C6EL8UG0050XCSXCS-E 916.06 1457580050 IE-C6EL8UG0050U40XCS-E 794.42
10 1463640100 IE-C6EL8UG0100XCSXCS-E 1201.73 1457580100 IE-C6EL8UG0100U40XCS-E 1080.08
M8直公头 – M8直公头，PUR M8直公头 – RJ45，PUR
EtherCat 1,5 1160930150 SAIL-M8GM8SG-4S1.5UIE 360.47 EtherCat 1201210050 SAIL-M8GRJ45-4S0.5UIE 261.08
3 1160930300 SAIL-M8GM8SG-4S3.0UIE 404.09 1201210300 SAIL-M8GRJ45-4S3.0UIE 333.78
5 1160930500 SAIL-M8GM8SG-4S5.0UIE 462.18 1201210500 SAIL-M8GRJ45-4S5.0UIE 408.97
10 1160931000 SAIL-M8GM8SG-4S10UIE 607.50 1201211000 SAIL-M8GRJ45-4S10UIE 541.24
RJ45直行 – RJ45直行，LSZH灰色，Cat.6A RJ45-RJ45，PUR, PROFINET, Cat5e, 2Mio弯折寿命
CabinetLine 0,2 2660000002 IE-C6FP8LD0002M40M40-DA 26.99 CabinetLine 2780040005 IE-C5DD4UG0002A60A60-EA 119.72
0,5 2660000005 IE-C6FP8LD0005M40M40-DA 28.66 2780040005 IE-C5DD4UG0005A60A60-EA 126.88
1 2660000010 IE-C6FP8LD0010M40M40-DA 32.64 2780040010 IE-C5DD4UG0010A60A60-EA 143.04
2 2660000020 IE-C6FP8LD0020M40M40-DA 42.20 2780040020 IE-C5DD4UG0020A60A60-EA 161.55
3 2660000030 IE-C6FP8LD0030M40M40-DA 57.80 2780040030 IE-C5DD4UG0030A60A60-EA 190.31
5 2660000050 IE-C6FP8LD0050M40M40-DA 74.84 2780040050 IE-C5DD4UG0050A60A60-EA 236.55
更多颜色可选
 订货号 型号 描述
1920000000 Screwty set -DM
Screwty® 螺丝刀，带有扭矩手
柄，包括调节辅助装置和M12,
M8，M12F以及M8F附件
1910000000 Screwty set Screwty® 螺丝刀带有标准手柄和
M12，M8，M12F和M8F联接
Screwty®总线
米 订货号 型号 未税表价
M12直公头-M12直母头，PUR，PROFIBUS DP
B编码 1,5 1873310150 SAIL-M12GM12G-PB-1.5D 481.43
3 1873310300 SAIL-M12GM12G-PB-3.0D 535.79
5 1873310500 SAIL-M12GM12G-PB-5.0D 608.33
10 1873311000 SAIL-M12GM12G-PB-10D 789.85
M12直母头，PUR
T编码 1,5 1873320150 SAIL-M12BG-PB-1.5D 268.02
3 1873320300 SAIL-M12BG-PB-3.0D 322.30
5 1873320500 SAIL-M12BG-PB-5.0D 394.84
10 1873321000 SAIL-M12BG-PB-10D 576.36
M12直公头 – M12直母头，PUR，CANopen/DeviceN
A编码 1,5 1964710150 SAIL-M12GM12G-CD-1.5A 480.68
3 1964710300 SAIL-M12GM12G-CD-3.0A 534.39
5 1964710500 SAIL-M12GM12G-CD-5.0A 606.10
10 1964711000 SAIL-M12GM12G-CD-10A 785.14
M12直母头，PUR
1,5 1964690150 SAIL-M12BG-CD-1.5A 267.19
3 1964690300 SAIL-M12BG-CD-3.0A 320.90
5 1964690500 SAIL-M12BG-CD-5.0A 392.53
10 1964691000 SAIL-M12BG-CD-10A 571.65
6
工业预制线缆解决方案
在电子样本中，点击黑色订货号，可查看详情。